změnovém listu.

2.4. Z důvodu změny rozsahu Díla a na ně navazující změny Ceny díla se Smluvní strany dohodly, že 
čl. 5 odst. 5.1 smlouvy se doplňuje o cenu za Vícepráce.

Cena za Vícepráce je stanovena na základě Přílohy č. 1 tohoto Dodatku a činí:

512 880,- Kč (slovy: pětsetdvanácttisícosmsetosmdesátkorun českých) bez DPH.

2.5. V souladu s výše uvedeným a s ohledem na čl. 5 VOP se Smluvní strany dohodly, že celková Cena 
díla v plném rozsahu uvedená ve smlouvě v čl. 5 odst. 5.1 smlouvy, se zvyšuje a je nově stanovena 
jako cena smluvní bez DPH ve výši 14 176 175,- Kč